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VII edycja konkursu Student-wynalazca

Do 15 stycznia 2017 r. można przesyłać zgłoszenia w ramach konkursu Student-wynalazca,
którego organizatorem jest Politechnika Świętokrzyska w Kielcach. Konkurs adresowany jest do
studentów studiów I, II i III stopnia, którzy są twórcami, współtwórcami wynalazku lub wzoru
użytkowego, przemysłowego, zgłoszonego do ochrony w Urzędzie Patentowym RP lub odpowiednim
urzędzie ds. własności przemysłowej za granicą w okresie trwania studiów.
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Wśród przesłanych w terminie zgłoszeń, zostanie wybranych pięć najlepszych. Ich autorzy otrzymają
pięć równorzędnych pierwszych nagród, którym jest udział w Międzynarodowej Wystawie
Wynalazków w Genewie. W ramach nagrody sfinansowane zostaną koszty organizacji stoiska
wystawienniczego oraz organizacja podróży i pobytu laureatów w Genewie.

Strona internetowa konkursu Student-wynalazca

Źródło: www.granty-na-badania.com
http://laboratoria.net/aktualnosci/26549.html
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Migrena to choroba – można ją leczyć
Migrena to poważna choroba neurologiczna.
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Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na
tężec
Szczepionki powinny być dostępne bezpłatnie w placówkach.
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I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości
kształcenia na studiach
Będzie współpracowała na rzecz doskonalenia jakości kształcenia.
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Będzie kolejna edycja maratonu
programistów
Zgłoszenia do 7 października.
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Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa
księżyce
Od 29 września do 25 listopada.
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Astma oskrzelowa popowodziową
konsekwencją
Powiedział PAP prof. Bolesław Samoliński, alergolog.
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SpaceX planuje wystrzelenie 5 bezzałogowych
misji na Marsa
Ma się to odbyć w ciągu dwóch lat.

 
24-09-2024

Potrzebne są globalne ustalenia odnośnie
mikroplastiku
Okazją do działania może być przygotowywany przez ONZ traktat.
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